
 
Pressmeddelande 
Göteborg den 1 februari 2007 

Ny ledning i flygbolaget Fly Me Sweden AB 
 
Fly Me Sweden AB har en ny, stark ledning med lång erfarenhet av flygbranschen. Den 
består  av Finn Thaulow, Mats Jacobsson, Dick Löwendahl, Kjell Scherp och Bo 
Andreasson. 
 
Flygbolaget Fly Me Sweden AB har sedan i somras eftersträvat ett kompetenstillskott för att 
få en ännu mer effektiv organisation och kan nu presentera sin nya, starka ledning. 
 
Finn Thaulow, VD och styrelseordförande.  
Finn Thaulow har i 30 år arbetat för SAS Group där han haft ledande positioner både på 
huvudkontoret och utomlands. Han har också varit Chief Commercial Officer för Spanair. 
 
Mats Jacobsson, vice VD och Chief Commercial Officer (CCO). 
Mats har 16 års erfarenhet av flygbranschen varav 13 år på ett antal ledande kommersiella 
positioner i SAS. Han har även arbetat på rese- och distributionsföretaget Travelport innan 
han började på FlyMe den 1 oktober 2006. 
 
Dick Löwendahl, Chief Financial Officer (CFO) 
Dick Löwendahl har lång erfarenhet inom ekonomi och finans och har tidigare haft ledande 
positioner på BT, Finnveden Bulten och Mölnlyckekoncernen. Han tar även över rollen som 
CFO i moderbolaget Fly Me Europe AB. 
 
Kjell Scherp, Chief Operating Officer (COO) och Accountable Manager (AM) 
Kjell Scherp har 43 års erfarenhet i SAS. Han har där haft flera ledande positioner, bland 
annat inom Ground Operations. 
 
Bo Andreasson, Director of Flight Operations. 
Bo Andreasson, en av FlyMe’s grundare, tar i februari över rollen som flygchef efter Mathias 
Jonsson. Bo Andreasson har 30 års erfarenhet av flygbranschen. Han har haft ledande 
positioner på bland annat SalAir (Skyways), Euroflight och European Flight Service. Han är 
FlyMe’s nuvarande Deputy Director of Flight Operations samt kapten på FlyMe. 
 
Moderbolaget Fly Me Europe AB:s styrelse är oförändrad med tillskottet av Thommy 
Nilsson, tidigare koncernchef för KappAhl och JC. 
 
För mer information, kontakta: 
 
Finn Thaulow, VD och styrelseordförande, Fly Me Sweden AB  
finn.thaulow@flyme.com  
Mobil: +46 (0)732 06 04 02  
Tel vxl: +46 (0)31 301 10 00 
www.flyme.com
 
Mats Jacobsson, vice VD och Chief Commercial Officer, Fly Me Sweden AB 
Mats.jacobsson@flyme.com
Mobil: +46 (0)732 06 04 15 
Tel vxl: +46 (0)31 301 10 00 
www.flyme.com
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FlyMe är Sveriges lågprisflyg. Med Landvetter som bas erbjuder FlyMe direktflyg till och från 
14 europeiska storstäder och semesterdestinationer. Med Stockholm Arlanda som bas flyger 
FlyMe till och från Göteborg och Malmö samt till Nice och Alicante. Från och med den 25 
mars 2007 utökas trafiken från Stockholm Arlanda till att innefatta även Luleå och Rom. 
Malmö Sturup utökas från och med den 25 mars med destinationerna Nice, Alicante och 
Bologna. FlyMe är listat på Stockholmsbörsens First North.  


